83111603 1 E48 Unidad de servicio ADDON CONTROL flat v4_INARREAR $43.10 $43.10 $6.47 $36.63 $5.86

Total de servicios $41,679.28 $27,335.82 $14,343.46 $2,295.86

Resumen impuestos trasladados  002 - IVA Subtotal $41,679.28

Tipo de factor: Tasa Descuento $27,335.82

Tasa: 0.160000 Base $14,343.46

Importe: $2,295.86 IVA $2,295.86

Total $16,639.32

**DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.**

jcbZkpSdLo3vC88awFhf;EI8VIczObPjcbZ
ZlXZEOBMUzWRActCNpndjuFGvWCi::XZlXZ
zcbRxvRSXWTSxVTuuSxPRVVTVSYSYTQbzcR
XPsp9gXNiihu7QHKGx3bkHINLDVVxMTpctR
TuNRND3Nj9OFFxNT9rFKmkhQu3Hl67qc8xX
XFKpXy:06Lurezu4RW5HD6TkJEzgaMCqWsR
nlagZp6bnCQRxebY6Y;5zacrgeiKLz9IMX8